
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00192700--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita Declarar DESIERTO el Llamado a Concurso,
dispuesto por Resolución 823-HCD-2023 y por Resolución Decanal Nº 276/2018; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución 823-HCD-2023 se llama a concurso para  cubrir Un cargo de Profesor
Titular dedicación simple en las asignaturas ELEMENTOS Y  EQUIPOS ELÉCTRICOS e
INSTALACIONES TÉRMICAS Y ELÉCTRICAS, del Departamento ELECTROTECNIA, por
falta de inscripciones al mismo se solicita Declarar DESIERTO;

 

Que se adjunta Resolución Decanal Nº 153/2024, por la que se aprueba el período de inscripción
y la Nómina de Inscriptos a dicho llamado.

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Solicitar al Honorable Consejo Superior, declare DESIERTO el llamado a concurso de
un cargo de Profesor Titular, dedicación simple en ELEMENTOS Y EQUIPOS ELÉCTRICOS –
INSTALACIONES TÉRMICAS Y ELÉCTRICAS del Departamento ELECTROTECNIA, de
esta Facultad, por falta de inscripciones al mismo y que fuera aprobado por Resolución Nº 2180-
HCS-2023.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Electrotecnia  y
gírense las presentes actuaciones a la Prosecretaria de Concursos para la prosecucion del tramite.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-278-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-04-22T13:45:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:51:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T15:51:10-0300
	GDE UNC




